
Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy / výměna zboží 
 

Vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět v případě, že chcete odstoupit od 
Smlouvy, nebo zboží vyměnit za jiné. Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat naskenovaný na níže 

uvedenou e-mailovou adresu, případně jej vložit do zásilky s vráceným zbožím. 

 
 
Adresát /prodávající/: 
Internetový obchod: www.artgi.com 
Společnost: ARTGI, Ivana  Mifková 
Se sídlem: 8.března 278/16, 713 00 Ostrava 
IČ: 73920827 
E-mail: artgi@artgi.com 
Tel.: +420 774 418 112 
 
 
/Následující požadované údaje doplní zákazník/ 
 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží: 
 
_______________________________________________________________________________ 

Datum objednání __________________/datum obdržení ______________________ 

Číslo objednávky________________________________________________ 
Peněžní prostředky za objednání, případně i za doručení, byly zaslány 
způsobem __________________________________________________________________ 
a budou navráceny zpět způsobem (v případě převodu na účet prosím o 
zaslání čísla účtu) ____________________________________________________________ 
 
V případě, že si přejete zboží pouze vyměnit za jiné, uveďte zde tuto skutečnost a napište 
název zboží, za které budete vrácené zboží měnit + rozdíl částky, která Vám bude vrácena 
v případě nižší ceny, nebo doplatek, který uhradíte v případě vyšší ceny vyměněného zboží 
+ poštovné 65 Kč 
 

 
 

Jméno a příjmení spotřebitele__________________________________________________ 
 
Adresa spotřebitele__________________________________________________________ 
 
Email______________________________________________________________________ 
 
Telefon____________________________________________________________________ 
 
 
V _____________________________, Dne _____________________ 

 
__________________________________________________________ 

Jméno a příjmení spotřebitele + podpis 

mailto:artgi@artgi.com

